
Odběratel:

Faku]-tní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol Objednávka ěísIo: 2336886

V Úvalu 84 ID : 344876
150 06 Praha 5 - Motol Datum : 01.06.2020

rčo: ooo64-2o3
DIč: CZOOO642O3 Dodavate]-: Tel:

Fax:
SuppMed, s.r.o.
U nák].adového nádraží L949/2
130 00 Praha 3

Vyřizuje:

Te]-efon:
Fax:

Dod,ejte na adresu:
SZM ET{ Moto1
Komunikaění uzeI -2D

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, Pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Viis:
2LOL/72 Interní Llirrit. UK 2.LF a\:F![ Motol - endoskopie

Název 4 Poěet
1 Košík extrakění nitinol jednorázowý
áLKs ÝíF-2 423GL430

40 Ks
. 1 724,25

celkem bez dane:
Ce].kem s daní:

57 000,00_,
t\ 68 970,00

|, l

( (TNT344876) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2OL4 Sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabÍ-dkou.
Faktura musí splňovat všechny náležítosti dané zákonem é.235/2OO4 Sb. a
musí být zaslána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísJ-o naší objedrrávky, jinak zboŽÍ
nemůže být převzal-o a faktura wyřízena.
Dodáve j te pouze ce]-á balení .

Žaaerrnie obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
objedrrávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez DPH fakturujte aŽ pozveřejnění
v registru sm]-uv ministerstva vnitra Čn v souJ-adu s S,6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, 'o registru smluv 

; < t,,i,
Není-]_i dohodrruto jinak, považujte objednávkU nevýřízenou do jednoho měsíce )l
za zrušenou
Ostatní- ujednání se řj-dí Oběanskjrm zákoníkem (ě.89/2Ot2 Sb.) \


